

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantías



Nombre CUERVO VILLANUEVA NUI Capital demandado \$ 16,839,938
Cédula 3957**** Interes corriente \$ 1,455,223
Obligación 360032****0372 Tipo Cobro Interes MENSUAL

Producto
LIBRANZAS

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

CUOTA	PERIODO COBRO INTERES	TASA E.A.	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA POR PERIODO	INTERESES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS	ABONOS DESPUES DE GASTOS	RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
	DESDE HASTA												
1	06-ene-21	31-ene-21	25.88%	\$ 177,940	\$ 168,989	\$ 2,928	\$ 2,928	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$ 177,940	\$ 168,989	\$ 3,189	\$ 6,118	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$ 177,940	\$ 168,989	\$ 3,508	\$ 9,625	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 177,940	\$ 168,989	\$ 3,378	\$ 13,003	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 177,940	\$ 168,989	\$ 3,473	\$ 16,476	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 177,940	\$ 168,989	\$ 3,360	\$ 19,836	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 177,940	\$ 168,989	\$ 3,466	\$ 23,302	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 177,940	\$ 168,989	\$ 3,477	\$ 26,779	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 177,940	\$ 168,989	\$ 3,356	\$ 30,135	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 177,940	\$ 168,989	\$ 3,448	\$ 33,584	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 177,940	\$ 168,989	\$ 3,370	\$ 36,954	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 177,940	\$ 168,989	\$ 3,517	\$ 40,470	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 177,940	\$ 168,989	\$ 3,553	\$ 44,023	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 177,940	\$ 168,989	\$ 3,922	\$ 47,935	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 177,940	\$ 168,989	\$ 3,697	\$ 51,032	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 177,940	\$ 168,989	\$ 3,677	\$ 54,709	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 177,940	\$ 168,989	\$ 3,916	\$ 58,625	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-22	09-jun-22	30.60%	\$ 177,940	\$ 168,989	\$ 1,172	\$ 59,797	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	06-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$ 179,832	\$ 167,209	\$ 2,648	\$ 2,648	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$ 179,832	\$ 167,209	\$ 3,548	\$ 6,193	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 179,832	\$ 167,209	\$ 3,414	\$ 9,606	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 179,832	\$ 167,209	\$ 3,510	\$ 13,117	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 179,832	\$ 167,209	\$ 3,395	\$ 16,512	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 179,832	\$ 167,209	\$ 3,503	\$ 20,015	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 179,832	\$ 167,209	\$ 3,514	\$ 23,529	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 179,832	\$ 167,209	\$ 3,392	\$ 26,921	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 179,832	\$ 167,209	\$ 3,485	\$ 30,406	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 179,832	\$ 167,209	\$ 3,406	\$ 33,812	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 179,832	\$ 167,209	\$ 3,554	\$ 37,366	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 179,832	\$ 167,209	\$ 3,590	\$ 40,966	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 179,832	\$ 167,209	\$ 3,947	\$ 44,303	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 179,832	\$ 167,209	\$ 3,736	\$ 48,039	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 179,832	\$ 167,209	\$ 3,716	\$ 51,756	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 179,832	\$ 167,209	\$ 3,958	\$ 55,714	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jun-22	09-jun-22	30.60%	\$ 179,832	\$ 167,209	\$ 1,184	\$ 56,898	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	06-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$ 181,743	\$ 165,411	\$ 3,005	\$ 3,005	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 181,743	\$ 165,411	\$ 3,450	\$ 6,455	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 181,743	\$ 165,411	\$ 3,548	\$ 10,002	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 181,743	\$ 165,411	\$ 3,431	\$ 13,434	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 181,743	\$ 165,411	\$ 3,540	\$ 16,974	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 181,743	\$ 165,411	\$ 3,551	\$ 20,525	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 181,743	\$ 165,411	\$ 3,428	\$ 23,953	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 181,743	\$ 165,411	\$ 3,522	\$ 27,475	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 181,743	\$ 165,411	\$ 3,442	\$ 30,917	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 181,743	\$ 165,411	\$ 3,592	\$ 34,509	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 181,743	\$ 165,411	\$ 3,628	\$ 38,137	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 181,743	\$ 165,411	\$ 3,981	\$ 41,520	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 181,743	\$ 165,411	\$ 3,776	\$ 45,296	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 181,743	\$ 165,411	\$ 3,756	\$ 49,052	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 181,743	\$ 165,411	\$ 4,000	\$ 53,052	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-jun-22	09-jun-22	30.60%	\$ 181,743	\$ 165,411	\$ 1,197	\$ 54,249	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	06-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 183,676	\$ 163,593	\$ 2,906	\$ 2,906	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 183,676	\$ 163,593	\$ 3,585	\$ 6,491	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 183,676	\$ 163,593	\$ 3,468	\$ 9,959	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 183,676	\$ 163,593	\$ 3,578	\$ 13,537	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 183,676	\$ 163,593	\$ 3,589	\$ 17,126	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 183,676	\$ 163,593	\$ 3,464	\$ 20,590	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 183,676	\$ 163,593	\$ 3,559	\$ 24,150	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 183,676	\$ 163,593	\$ 3,479	\$ 27,628	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 183,676	\$ 163,593	\$ 3,630	\$ 31,258	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 183,676	\$ 163,593	\$ 3,667	\$ 34,925	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 183,676	\$ 163,593	\$ 3,419	\$ 38,344	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 183,676	\$ 163,593	\$ 3,816	\$ 42,160	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 183,676	\$ 163,593	\$ 3,796	\$ 45,956	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 183,676	\$ 163,593	\$ 4,043	\$ 49,999	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-jun-22	09-jun-22	30.60%	\$ 183,676	\$ 163,593	\$ 1,210	\$ 51,208	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5	06-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 185,628	\$ 161,757	\$ 3,039	\$ 3,039	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 185,628	\$ 161,757	\$ 3,505	\$ 6,544	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 185,628	\$ 161,757	\$ 3,616	\$ 10,160	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 185,628	\$ 161,757	\$ 3,627	\$ 13,787	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 185,628	\$ 161,757	\$ 3,501	\$ 17,288	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 185,628	\$ 161,757	\$ 3,597	\$ 20,885	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 185,628	\$ 161,757	\$ 3,516	\$ 24,401	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 185,628	\$ 161,757	\$ 3,669	\$ 28,070	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 185,628	\$ 161,757	\$ 3,706	\$ 31,776	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 185,628	\$ 161,757	\$ 3,455	\$ 35,231	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 185,628	\$ 161,757	\$ 3,857	\$ 39,088	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 185,628	\$ 161,757	\$ 3,836	\$ 42,924	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 185,628	\$ 161,757	\$ 4,086	\$ 47,009	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5	01-jun-22	09-jun-22	30.60%	\$ 185,628	\$ 161,757	\$ 1,222	\$ 48,232	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
6	06-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 187,602	\$ 159,900	\$ 2,952	\$ 2,952	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
6	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 187,602	\$ 159,900	\$ 3,654	\$ 6,606	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
6	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 187,602	\$ 159,900	\$ 3,666	\$ 10,272	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
6	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 187,602	\$ 159,900	\$ 3,538	\$ 13,810	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
6	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 187,602	\$ 159,900	\$ 3,635	\$ 17,446	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
6	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 187,602	\$ 159,900	\$ 3,551	\$ 20,999	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
6	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 187,602	\$ 159,900	\$ 3,708	\$ 24,706	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
6	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 187,602	\$ 159,900	\$ 3,745	\$ 28,452	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
6	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 187,602	\$ 159,900	\$ 3,492	\$ 31,944	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

